KAPPA détské tenisky 95K0233002 cerna/bila

» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

Keéd produktu 95K0233002black white:
Znatka Kappa
Barva cemails
Materidl syntetikatexti

stiedné diroké

Dostupnost na hlaunim skiade: Neni skiadem
Dostupné mnostyi 50,00 par
Zobrazit dostupnost na prodejnsch
ajdéte suou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad or
3,00 pér
Rezenvovat

 Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
++420 465 381123
* usti@ujobuv.cz

Rez
+ Treboské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAL
20724

QUCEsCHl
+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
'+ +420 380 331 108

+ Treboské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

Quick o
+ Husova 90/, 379 01 Trebon

1002

« trebon@vjobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Tabor

1,00 pér

Rezervova

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ +420 381251003

+ tabor@viobuv.cz

+ Zmecks ulce 1259, 582 91 Suétl nag Sazavou
20313

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

) Qi sHoes
« Phbramska 1177, 264 01 Sedlcany
. 040
« sedlcany@vjobuv.cz

PO~ PA:9:00 - 18:

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
* +420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO - RE: 9:00 - 19:00

Hbram

500 par

Bezenvovat

Ui s
 Pra2sks 149, 261 01 Piibram
0276

« pribram@viobuv.cz
« PO~ PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 1200

NE: zavieno
Prerov

6,00 par

ez
« Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerle Prerov)
+ 420581 217 259
« prerovavjobuv.cz
+ PO NE: :00 - 20:00

ol

3,00 par

* namésti Generdla Picy 270327, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
42037 8

* pizen@vjobuv.c2
+ PO - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicks

Netostpné.

Ersed oay
+ Budejovicks 10371, 397 01 Pisek
++420 380 321 093

+ Jungmannova 33, 397 O Pisek
+ 420382 210733

50:9:00 1200

NE: 7
Ceské Budejovice - Maj Ctyi Dvory
.00 par

Rezervovat
QuickScun
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (0C Ctyf Dvory)

++420 385 510 000

* Duofakova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Kenov

3,00 pir

R
QUICKSHOES
+ Zémecké namésti 20684, 794 01 Kinov

50:800 1200
NE: zovfeno

Ceské Budéjovice - Krajinskd
Nedosone

oErsed oay
* Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budovice
« +420 387 204 160
* krajinska@viobuv.cz

Dvir Krilové nad Labem
Nedostupné.
Rezen

 nabe3! Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krélove nad Laber

QuicKSOE
* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

*+ chomutou@viobuv.cz

Quick SR
+ Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420315 624 362

*+ celakovice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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